
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa i modernizacja dróg i chodników na terenie gminy Kluki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KLUKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648043

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: 88

1.5.2.) Miejscowość: Kluki

1.5.3.) Kod pocztowy: 97-415

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kluki.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kluki.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
www.kluki.biuletyn.net

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa i modernizacja dróg i chodników na terenie gminy Kluki

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-edd06704-dc13-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00267790/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-07-20 10:49

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00037454/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Budowa i modernizacja dróg i chodników na terenie Gminy Kluki

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00176428/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00267790/01 z dnia 2022-07-20

2022-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RIR.271.4.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg i chodników na terenie gminy Kluki w miejscowościach: Kaszewice Kolonia,
Żar, Roździn, Lesisko, Kluki, w ramach zadania inwestycyjnego pn: „Budowa i modernizacja dróg i chodników na terenie
gminy Kluki”. Zadanie obejmuje: przebudowę dróg wewnętrznych w Kaszewicach Kol. i w Żarze, przebudowę drogi nr 434 w
Roździnie, nr 474 w Lesisku, przebudowę drogi gminnej w Żarze oraz modernizację chodników w Klukach.
Zadanie nr 1 – Kaszewice Kolonia
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 456 w miejscowości Kaszewice Kolonia w zakresie: -
dla Etapu I: przebudowa odcinka drogi o długości ok 525,5 m (km 0+000 – 0+525,5) obejmująca wykonanie jezdni
bitumicznej szerokości 4,5 m oraz obustronnych poboczy kamiennych szerokości 0,5 m (wykonano już pozostały odcinek
drogi objętej Etapem I długości ok. 339 m), - dla Etapu II: przebudowa odcinka drogi o długości ok. 342 m obejmująca
wykonanie jezdni bitumicznej szerokości 4,5 m oraz obustronnych poboczy kamiennych szerokości 0,5 m. Zamówienie
obejmuje również oznakowanie drogi. 
Zadanie nr 2 – Żar
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Żar w zakresie: - odcinek nr 1 (dz. nr 798):
przebudowa odcinka drogi o długości 142 m w km 0+261,00 – 0+403,00 obejmująca wykonanie jezdni bitumicznej
szerokości 4,0 m oraz obustronnych poboczy kamiennych szerokości 0,5 m (wykonano już odcinek od km 0+000 do km
0+261,00), - odcinek nr 2 i 3 (dz. nr 799): przebudowa odcinków dróg o długości ok. 221,17 m i 188,84 m obejmująca
wykonanie jezdni bitumicznej szerokości 4,0 m oraz obustronnych poboczy kamiennych szerokości 0,5 m. Zamówienie
obejmuje również oznakowanie dróg oraz wycinkę drzew. 
Zadanie nr 3 – Roździn
Przedmiotowe zamierzenie budowlane obejmuje przebudowę drogi wewnętrznej ze zjazdem z drogi gminnej w miejscowości
Roździn. Przebudowa przedmiotowego odcinka drogi obejmuje wykonanie: - jezdni bitumicznej o szerokości 4,0 m, -
poboczy obustronnych tłuczniowych szerokości 1,0 m, - remontu przepustu. Długość przebudowywanego odcinka drogi
wynosi 995 m. Zamówienie obejmuje również oznakowanie drogi oraz wycinkę drzew. 
Zadanie nr 4 – Lesisko
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi wewnętrznej długości 467,60 m ze zjazdami na drogę wewnętrzną po
stronie zachodniej i do drogi gminnej po stronie wschodniej w miejscowości Lesisko. Przebudowa przedmiotowego odcinka
drogi obejmuje wykonanie: - jezdni bitumicznej o szerokości 4,0 m., - poboczy obustronnych o szerokości 0,5 m, -
przebudowy 10 zjazdów do sąsiednich nieruchomości z przepustami, - remontu przepustu zlokalizowanego na dz. nr ewid.
361 pod koroną drogi wewnętrznej, - konserwacji rowów. Zamówienie obejmuje również oznakowanie drogi. 
Zadanie nr 5 – Żar droga gminna
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żar. Przebudowa drogi gminnej nr 101077E
obejmuje wykonanie: - jezdni bitumicznej szerokości 4,0 m, do 4,60 m na poszerzeniu łuku poziomego, - poboczy
obustronnych tłuczniowych szerokości 0,75 m, - przebudowy zjazdów z przepustami, - remontu przepustu pod koroną drogi,
- konserwacji rowów. Długość przebudowywanego odcinka drogi wynosi 221 m. Niniejsze zamówienie nie obejmuje
wykonania kanału technologicznego. 
Zadanie nr 6 – Kluki
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Kluki: - zlokalizowanych na dz. nr ewid.
794/6 i 483 długości 452,46 m w zakresie przebudowy jezdni bitumicznej szerokości – 6,7-10,0 m (wzmocnienie istniejącej
jezdni bitumicznej warstwami masy mineralno-bitumicznej) i obustronnych chodników szerokości 1,5-1,90 m z kostki
brukowej szarej i grafitowej wraz ze zjazdami do sąsiednich nieruchomości z kostki brukowej grafitowej, - zlokalizowanej na
dz. nr. ewid. 729 długości 105 m w zakresie przebudowy jezdni tłuczniowej na bitumiczną szerokości 3,0-3,5 m ze zjazdami
z kostki brukowej grafitowej. Zamówienie obejmuje również oznakowanie dróg. Projektuje się również wymianę chodników
na dz. nr ewid. 730/5,712/1, 708/2, 481 w miejscowości Kluki, z zachowaniem rodzaju nawierzchni. Na działce nr 730/5
przewiduje się wymianę nawierzchni bitumicznej, na pozostałych działkach- nawierzchni z kostki brukowej. 
Cała niezbędna dokumentacja zawierająca szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w ramach w/w zadań, znajduje się w
załączniku do niniejszej SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00267790/01 z dnia 2022-07-20

2022-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 4918770,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 6020602,27 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 4918770,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych PEUK S.A.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7710008078

7.3.4) Miejscowość: Piotrków Trybunalski

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-12

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 4918770,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2023-09-12

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00267790/01 z dnia 2022-07-20

2022-07-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa i modernizacja dróg i chodników na terenie gminy Kluki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KLUKI
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648043
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: 88
	1.5.2.) Miejscowość: Kluki
	1.5.3.) Kod pocztowy: 97-415
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kluki.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kluki.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-edd06704-dc13-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00267790/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-07-20 10:49
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00037454/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00176428/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RIR.271.4.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 4918770,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 6020602,27 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 4918770,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych PEUK S.A.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7710008078
	7.3.4) Miejscowość: Piotrków Trybunalski
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-12
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 4918770,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



